Conjirmatio Royeri Comitis de Ecclesid de Middeltune.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum pervenerit, Rogerus Bigot comes Norfolchiae

salutem. Noverit universitatis vestra, me pro salute animse meae, et comitis Hugonis patris mei, et

comitissee Julianae matris mese ; et comitissee Idae uxoris meae, et omnium antecessorum et successorum

meorum, concessisse Deo et ecclesiae beatae Mariae de Leestune, et canonicis Deo servientibus, ecclesium

beatae Mariae de Middiltone, quae pertinet ad feodum meum, quod Robertus de Crec tenet de me
in eadem villa : habendam et tenendam in puram et perpetuam elemosinam, cum omnibus ad earn

pertinentibus, sicut carta ejusdem Roberti ecclesiae ejusdem patroni, quam eis hide fecit, testatur. Et

ut haec mea concessio perpetuae primitatis robur optineat, earn praesenti scripti, et sigilli mei appositione

confirmavi in perpetuum valituram. Testibus, Willielmo de Fraxino, Henrico et Galfrido de Grimilies.

Carta Willielmi de Valeines de Ecclesid de Culfou.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus de Valeines dedi et concessi, et hac praesenti carta

mea. confirmavi Deo et ecclesiae sanctae Mariae de insula de Leestune, et canonicis ordinis Praemonstratensis

ibidem Deo servientibus, pro salute animae meae, et omnium antecessorum meorum, et successorum

meorum, ecclesiam de Culfou, cum omnibus pertinenths, in puram et perpetuam elemosinam. Et

ut ista donatio firma et rata habeatur, earn sigilli mei appositione roboravi. Hiis testibus, Willielmo

capellano, &c.

Conjirmatio Willielmi de Verdune de Ecclesid de Culplio.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus de Verdune, ad petitionem Matildis uxoris meae,

concessi, et hac praesenti carta, mea confirmavi Deo et beatae Mariae, et canonicis ordinis Praemonstratensis

de Leeston, donationem ecclesiae S. Botulfi de Culfo, quam fecit eis Willielmus de Valeines pater praedictae

uxoris meae. Et quia proprium sigillum non habui, earn sigillo Wydonis patris mei roboravi. Hiis

testibus, Wydone de Verdune, Johanne de Verdune, Willielmo de Holcham, Matthaeo de Stokes, &c.

Carta Royeri de Glamvilld de Ecclesid de Middletune.

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, preesentibus et futuris, Rogerus de Glamvilla salutem. Uui-

\ <i sitati vestrse notum fieri volo, me concessisse et dedisse, et hac mea carta confirmasse Deo et ecclesiae

S. Mariae de Leestune, et canonicis ibidem Deo servientibus, ecclesiam S. Mariae de Middeltune, quae est
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de fcodo meo, libere, quiets, et integre, cum omnibus pertincntiis suis, in puram et perpetuam elemosinam,